
Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 
 
Direttore: Prof. Vincenzo Arizza 

 
Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515 
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef  
  

IL DIRETTORE 

  VISTO il D.R. n. 10037 del 03.10.2024, prot. 158754, con cui il Prof. 
Vincenzo Arizza, viene nominato Direttore pro-tempore del 
Dipartimento STeBiCeF per gli anni accademici 2024/2025, 
2025/2026, 2026/2027; 

  VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 
collaborazione a soggetti esterni all’Università degli Studi di 
Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 
emanato con D.R., rep. 2836/2024 del 10.04.2024;  

  VISTO il provvedimento autorizzativo alla pubblicazione dell’avviso, 
emesso dal Direttore Generale prot. n. 65258 del 17.04.2025 
relativo al conferimento di due incarichi; 

VISTO l’avviso, pubblicato all’Albo di Ateneo in data 07.05.2025 
repertorio n. 1999, relativo alla procedura comparativa per 
l’affidamento n. 1 incarico di prestazione d’opera intellettuale 
(art. art. 2222 c.c. e ss), a soggetti esterni all’Università da 
affidare a seguito di valutazione per soli titoli nell’ambito della 
Convenzione conto terzi Ri.Med dal titolo: “Monitoraggio dei 
corridoi di movimento e di caccia dei chirotteri e dell’avifauna 
nelle aree interessate dai lavori per la costruzione del Centro 
per le Biotecnologie e per la Ricerca Biomedica (CBRB) nel 
comune di Carini (Pa) e valutazione degli eventuali impatti” 
codice progetto CON-0144 di cui è Responsabile scientifico il 
prof. Mario Lo Valvo; 

 
VISTO il verbale primo, redatto in data 23.06.2025, dalla 

Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 6678 del 
16.06.2025 prot.n. 980131 e assunto al prot. n. 119592; 

 
  CONSIDERATO   che non si prevede di riunire un Consiglio di Dipartimento 

entro i termini utili alle necessità di cui al presente 
provvedimento. 

DECRETA 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per soli titoli, per 
l’affidamento di n .1 incarico di prestazione d’opera occasionale, per la durata di mesi 
6 (sei) avente ad oggetto: “Censimento della chirotterofauna presente nelle aree 
interessate dai lavori per la costruzione del Centro per le Biotecnologie e per la 
Ricerca Biomedica (CBRB) nel comune di Carini (Pa) – ANNO 2025” al Dott. 
Antonio Fulco. 
 
La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale d’Ateneo, ha valore di 
comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti dell’interessato. 
 

Il Direttore 

   Prof. Vincenzo Arizza 

mailto:dipartimento.stebicef@unipa.it
mailto:dipartimento.stebicef@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef

		2025-07-18T15:01:05+0000
	Vincenzo Arizza




